Nach dem Originale im Archive der Stadt Friedland.

CXI.
1331, am 2 8. Oktober, z u Stargard: Albrecht von 

Meklenburg verleiht der Stadt Friedland das Eigenthum 

von 2 Hufen zu Lübberstorf, so daß dieselben zu Stadtrecht 
liegen sollen.

201

Nos Albertus Dei gracia Magnopolensis, Stargard 
ac Rozstock Dominus, tenore presencium recognoscimus 
protestantes, quod ad instanciam Erici militis de Lub- 
berstorp bona voluntate et maturo consilio nostrorum 
militum et provisorum damus, donamus et presentibus 
conferimus honestis nostris Consulibus civitatis Vrede
lant, proprietatem super duos mansos adjacentes ville 
Lubberstorp, quos Ericus miles predictus vendidit civi
bus in Vredelant, ita quod dicti duo mansi cum eorun
dem proprietate ammodo adjacere debent civitati Vrede
lant omni jure civitatis ejusdem et perpetuo possiden
dum, in cujus testimonium nostrum sigillum presentibus 
est appensum. Testes sunt Gerhardus de Bertekow, et 
Wedegho de Plote, Vicko Soneke, Heyno Manduvel, 
Henningh Peccatel, Otto de Dewitze, Bodo de Helpede, 
Henninghus de Dolia, Lippoldus Bere, Albertus War- 
borg, milites, cum pluribus aliis fide dignis. Datum 
Stargard, anno Domini M°CCC°XXXI°, ipso die Simonis 
et Jude Apostolorum gloriosorum.

Nach dem Originale im Archive der Stadt Friedland.

CIII.
1 33 2, am Palmsonntage, zu Friedland: Albrecht von 

Meklenburg bestätigt den Berkaus des Eigenthums von 6 
Hufen zu Lübberstorf durch Willekin von Lübberstorf an die 

Stadt Friedland.

Nos Albertus Dei gracia Magnopolensis, Stargard 
et Rozstock Dominus, presentibus publice protestamur, 
quod Wilkinus dictus de Lubbrechtestorpe fidelis noster 
dimisit, vendidit et coram nobis legitime resignavit sex
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mansorum proprietatem ville Lubbrechtestorpe adjacen
tium, sibi justa emptione a nobis nuper de nostrorum 
tutorum Stargardiensium consilio et consensu compara
tam, dilectis nobis Consulibus civitatis Vredelant opti- 
nendam eo jure, quo iidem Consules aliis bonis civitatis 
ejusdem liberius perfruuntur, quam quidem proprietatem 
cum ipsis sex mansis predictis Consulibus civitatis me
morate libertate premissa contulimus et conferimus per 
presentes, in cujus testimonium sigillum nostrum pre- 
sentibus est appensum. Testes sunt Wedego de Plote, 
Gherhardus de Bertekow, Otto de Dewitze, Bodo et 
Nicolaus de Helpede, Henninghus de Dolia, et Heyno 
Manduvel, milites nostri, et alii plures fide digni. Da
tum Vredelande, anno Domini M°CCC°XXX secundo, 
dominica Palmarum.